(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號: 0017)

董事辭世

新世界發展有限公司 (「本公司」) 董事會 (「董事會」) 黯然宣佈，本公司非執行董

事鄭裕培先生已於 2008 年 2 月 19 日與世長辭。

鄭先生於其任內對本公司作出寶貴貢獻，董事會藉此機會對鄭先生的辭世表示深切哀

悼，並向其家人致以慰問。

承董事會命

公司秘書

梁志堅

香港，2008 年 2 月 19 日

於本公告日期， (a)本公司之執行董事包括拿督鄭裕彤博士、鄭家純博士、冼為堅博

士、梁仲豪先生、梁志堅先生及鄭志剛先生； (b)本公司之非執行董事包括沈弼勛爵、

鄭家成先生、周桂昌先生及梁祥彪先生；及(c)本公司之獨立非執行董事包括楊秉樑先

生、查懋聲博士（查懋聲博士之替任董事：查懋成先生）、何厚浠先生及李聯偉先生。